(Anno  1105,  Oct.  31.) 

[Dom  BouQUET,  R^cwei/,  XV,.    32] 
Paschalis  episcopu3,servu3  servorum  Dei.dilectis 

filiis  monachis  et  caeteris  fidelibus  S..^gidii,salutem 

et  apostolicam  benndictionem. 

Quia  magnae  res  discordia  dilabuntur,  parvaj  rcs 
concordia  coalegcunt,  monemus  vos  et  rogantes 

praecipimus  ut  uno  animo,  uno  sensu,  abbatem 
vestrum  tiraentes  diligatis,  diligentes  timealis.etin 

ejus  obedientia  persistenles  monasterii  res  diligen-  ̂  
tius  custodire  debeatis,quae  oimirum  partim  factio- 
nibus  vestris,  partim  violentia  militari  distractae 
multum  et  pessundatae  cognoecunlur.  De  altaris 

oblatione  per  sanctorum  apostolorum  obedienliam 
interdicimus,ne  quis  eos  rapere,  aut  invito  abbate 

distrahere,  vel  fraulare  praesumat,  sed  in  usus  ad 

quos  datae  vel  dandae  sunt,curr!  timore  Domini  con- 
serventur.  Si  qui  vero  aliter  fortepraesumpserinl,et 
facientes  et  consentientes  ab  Ecclesiae  liminibus  se- 

questrarnus. 
Data  II  Kal  Novembris. 

CXXX. 

Gisias,  abbalissae  Romaricensi,  suadet  a  canonicis 
Calmosiacensibus  pro  pnrochialis  eccleaiae  S.  ilari^ 
parte  concambiurn  arciiiiaf.  D 

(Inlra  annum  1101-1105,  Febr.  6.) 
[Martene.  Ihesaurus  Anecdot.,  III,  1175] 

Paschalis  episcopus,  servus  servorum  Dei    dile- 
ctae  filiaeGisL/E  Romaricensi  abbalissae,  salutem  et 

apostolicara  benedictionem. 

Causam  quae  inter  vos  et  Calmosiacenses  canoni- 
cos  agitur,  tam  ex  vestris  quam  ex  illorura  nuntiis 

diligenter  audiviraus.  Igitur  de  parochiali  ecclesia 

Sanctae  Mariae,in  qua  et  vestrum  el  illorutn  monas- 

(38)  Stephanus  anno  1105  vel  sequenti  mortali- 
tatem  exuit,  quippe  anno  llOGsuccessorciii  habebat 
Hugonem    cui    Paschalis  bullam    indulsit,    datam 

spalio  videatur,nullam  de  caetero  a  vobis  molestiam 

pro  eodem   negotio  patianlur.  Noii  enim  pati  pos- 
sumus,  ut  idem  viri  sub  aposlolicae  sedis  tuiela  roli- 
giose  Domino  scrvientes,  aut  per  vos,  aut  per  alios 

injustis  vexationibus  ainigantur. 
Datum  Laterani  viii  Idus  Februarii. 

CXXXI. 

Gislge  abbatissx  Homaricensi  prxcipit  ut  ab  injuriis 
in  monacbos  Calmosidcenses  desistat. 

(Anno  eod.  Oct.  27.) 
[Marten.  ubisupra,  t.  III,  p.  1175.] 

Paschalis  episcopus,  servus  servorum  Dei,dilec- 
tae  filiae  GisLiE  Romaricensi  <ibbatisscB,  ctcjns  con- 

gregationi,  salutem  et  apostolicam  benedictionem. 
Quia  pax  mulla  diligGntibu3  nomen  Domini,  et